
Polestar Engineered Optimisation product sheet

S60 D5 Drive-E Automat 2018

Article number: 31478104 Owners package: 32378969

Vyšší výkon a originální záruka Volvo
Optimalizace Polestar zvušuje výkon vašeho Volva. Díky
tomu je vůz dynamičtější a bezpečnější v situacích, kdy
vyšší výkon potřebujete, například při předjíždění nebo
nájezdu na rušnou dálnici. To vše bez vlivu na původní
záruku vašeho Volva.

Spotřeba paliva a životní prostředí
Volvo s optimalizací Polestar má stejnou certifikovanou
spotřebu paliva jako standardní verze. Toto je možné díky
našemu efektivnímu programování motoru, které zvyšuje
výkon pouze tehdy, je-li to potřeba, při předjíždění,
dlouhých stoupáních nebo jízdě s těžkými přívěsy. To
také znamená, že vliv vozu na životní prostředí zůstává
nezměněn a je v rozsahu certifikovaných emisí.

Vyšší výkon a bezpečnost
Optimalizace Polestar poskytuje vašemu Volvu vyšší
výkon a točivý moment v režimu, ve kterém motor
nejčastěji pracuje. Naši závodní jezdci tomu říkali zlepšení
ovladatelnosti vozu. Chtěli, aby byl vůz optimalizován pro
závodění, vy chcete vůz optimalizován pro jízdu po ulicích
a silnicích. Výsledkem schopností řidiče, dobrého úsudku
a vyššího výkonu vozu, je zvýšená pasivní bezpečnost v
provozu.

Rychlá a snadná instalace u vašeho
autorizovaného partnera Volvo
Optimalizaci Polestar instaluje váš autorizovaný partner
pro prodej a servis vozů Volvo. Úkon lze snadno provést
při údržbě, výměně pneumatik, montáži příslušenství
Volvo nebo opravě vozu. Stejně jako u jiného originálního
příslušenství Volvo může optimalizace Polestar zvýšit
hodnotu vašeho Volva při dalším prodeji.

Odkaz na produkt
Při návštěvě vašeho autorizovaného partnera pro prodej a
servis vozů Volvo, uveďte následující odkazy na vybraný
produkt.

Power Mid-Range (hp)
Original: 193
Optimised: 206

Power Mid-Range (kw)
Original: 142
Optimised: 152

Peak Power (hp)
Original: 225
Optimised: 233

Peak Power (kw)
Original: 166
Optimised: 171

Power Peak max (rpm)
Original: 4250
Optimised: 4250

Power & Torque Mid-Range max starting from
rpm shown.
Original: 470
Optimised: 500

Torque max (rpm)
Original: 1750
Optimised: 2500

Acceleration 0-100 km/h (s)
Original: 6.4
Optimised: 6.3


